

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

Lcto:2474/2019 **Data:**13/05/2019 **Req:**2057 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033939 - CARTUCHO HP 970XL COR PRETO REFERENCIA CN625AM	UN	1,000	436,00000	436,00000
		1,000		436,00000

Lcto:2869/2019 **Data:**21/05/2019 **Req:**2245 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038634 - ELÁSTICO DE BORRACHA AMARELO. PCT COM 100G	PCTE	5,000	2,88000	14,40000
		5,000		14,40000

Lcto:2876/2019 **Data:**22/05/2019 **Req:**2250 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038584 - CLIPS Nº 6/0	CX	3,000	2,04951	6,14854
444035644 - CLIPS Nº 4/0	CX	3,000	1,73000	5,19000
444035652 - CLIPS Nº 05 GALVANIZADO. CORES SORTIDAS	CX	1,000	2,40000	2,40000
444036242 - CLIPS Nº 02. COM 500G	CX	1,000	5,59000	5,59000
444038585 - CLIPS Nº 08	CX	3,000	2,28125	6,84375
444038583 - CLIPS Nº 3/0	CX	3,000	1,60000	4,80000
		14,000		30,97229

Lcto:2884/2019 **Data:**22/05/2019 **Req:**2261 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035692 - GRAMPEADOR DE MESA BRACO LONGO PARA 40 FOLHAS	UN	6,000	34,37850	206,27101
		6,000		206,27101

Lcto:2888/2019 **Data:**22/05/2019 **Req:**2176 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035751 - PAPEL OPALINE A4 180G/M2 COR BRANCA	PCTE	5,000	12,00000	60,00000
444035611 - LAPISEIRA 0,5MM	UN	6,000	5,69000	34,14000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	20,000	0,60000	12,00000
444034456 - FLANELA LISA PARA LIMPEZA EM GERAL 30X40	UN	6,000	0,99000	5,94000
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22, BRANCO COM TIMBRE	UN	20,000	0,18000	3,60000
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	40,000	0,65338	26,13528
444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G	UN	5,000	0,86989	4,34945
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	10,000	2,04695	20,46946

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

444035628 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	20,000	0,52000	10,40000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	20,000	0,36000	7,20000
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	10,000	0,39000	3,90000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	3,000	4,30000	12,90000
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	3,000	5,89717	17,69151
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	10,000	4,85000	48,50000
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	10,000	0,76000	7,60000
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	10,000	2,97000	29,70000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	5,000	3,14000	15,70000
444035765 - PILHA ALCALINA A23. CARTELA COM 2 UNIDADES	PCTE	10,000	4,17000	41,70000
444036253 - PERFURADOR PARA PAPEL ATE 35 FOLHAS	UN	5,000	21,58000	107,90000
444037429 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 100 ENVELOPES 245X235MM	UN	5,000	8,50000	42,50000
444037419 - PAPEL VERGE GRAMATURA DE 180GRXM2 NA COR BRANCA	UN	5,000	11,00000	55,00000
			238,000	572,52570

Lcto:3095/2019		Data:04/06/2019		Req:2453		Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)					
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:		COORDENADORIA DA ESCOLA DO		LEGISLATIVO		
Retirada:					Motorista:						
Emitente:		lunara									
Item		Und.		Quantidade		Valor Unitário		Valor Total			
444033941 - CARTUCHO HP 971XL COR AMARELO REFERENCIA CN628AM		UN		1,000		421,00000		421,00000			
				1.000		421.00000					

Lcto:3231/2019	Data:10/06/2019	Req:2560	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA		Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO		
Retirada:			Motorista:			
Emitente:	edinei					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	1,000	28,69000	28,69000		
		1.000		28.69000		

Lcto:3584/2019	Data:14/06/2019	Req:2633	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA		Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO		
Retirada:			Motorista:			
Emitente:	fernando					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444033938 - RIBBON MONOCROMATICO PARA IMPRESSORA ZEBRA GC420T	UN	1,000	5,80000	5,80000		
		1.000		5.80000		

Lcto:3606/2019	Data:18/06/2019	Req:2680	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA		Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO		
Retirada:			Motorista:			
Emitente:	edinei					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444033942 - CARTUCHO HP 971XL COR CIANO REFERENCIA CN626AM	UN	1,000	421,00000	421,00000		
		1.000		421.00000		

Lcto: 3701/2019	Data: 25/06/2019	Req: 2689	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO		

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035628 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA	UN	20,000	0,52000	10,40000
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	20,000	0,52000	10,40000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	20,000	0,36000	7,20000
444035695 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	5,000	3,90000	19,50000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	30,000	0,60000	18,00000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	10,000	2,04695	20,46946
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	10,000	1,24000	12,40000
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	10,000	0,78000	7,80000
		125,000		106,16946

Lcto:3805/2019**Data:**26/06/2019**Req:**2821**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033940 - CARTUCHO HP 971XL COR MAGENTA REFERENCIA CN627AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
		1,000		421,00000

Lcto:3859/2019**Data:**28/06/2019**Req:**2866**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037416 - ETIQUETA ADESIVA INKJET LASER 288 X 200MM - REF. A4267 - 1 POR FOLHA	CX	1,000	16,20000	16,20000
		1,000		16,20000

Qtde Movimentos: 12**Total Geral:** 395,000 2.680,02846